
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

23.03.2016           №  73 

 

Про надання дозволу територіальній громаді Пирятинського району в особі 

Пирятинської районної ради на реконструкцію даху адмінбудівлі по   

вул. Соборна, 42 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 14 Закону України „Про основи містобудування“, статті 31 

Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі листа 

начальника Відділу управління комунальним майном Пирятинської районної 

ради від 03.03.2016 № 07-12/3 з відповідними документами виконком міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Дозволити територіальній громаді Пирятинського району в особі 

Пирятинської районної ради (Пазюк С.Г.) провести реконструкцію даху 

адмінбудівлі (влаштування шатрового даху над конферецзалом) по                 

вул. Соборна, 42 в м.Пирятин. 

 2. Зобов’язати територіальну громаду Пирятинського району в особі 

Пирятинської районної ради (Пазюк С.Г.): 

           виготовити проектну документацію на реконструкцію через 

спеціалізовану проектну організацію, погодити її з відповідними службами в 

установленому порядку;            

 отримати в інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю в 

Полтавській області документ, що дає право на виконання робіт;             

 після завершення робіт по реконструкції  здати об’єкт будівництва в 

експлуатацію у встановленому  порядку та внести зміни в технічну 

документацію. 

 3. Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 

прилеглої до об’єкта території покласти на забудовника – територіальну 

громаду Пирятинського району в особі Пирятинської районної ради               

(Пазюк С.Г.). 

 4. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

Термін виготовлення документації – 2 місяці, дії рішення – 2 роки. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


